关于 2023 年“十佳学术之星”“十佳实践之星”

评选结果的公示

各学院、全体研究生：

经研究生个人申请、学院推荐、专家评审，现将 2023

年研究生校级“十佳学术之星”“十佳实践之星”评选和拟

推荐参评省级双十佳结果的公示如下：

项目 姓名 学号 是否推荐参评省级双十佳

十佳学术

之星

陈义斯 2003080503105 是

吴瑞 2009120100103 是

余潇 2002085700124 是

张宇航 2003080200102 否

张澜 2006082502103 否

十佳实践

之星

黄龙 2006085800112 是

赵建军 2016085400134 是

刘卓超 2002085700148 否

陈加保 2004081000110 否

申杰 2006085800131 否

公示时间：2023 年 4 月 4 日—4 月 6 日

在公示期间，对上述名单如有异议，请联系：研究生

工作部：83953009。

研究生工作部

2023 年 4 月 4 日